事 務 連 絡

平成 29 年 12 月 27 日

各単位会長 様

日本行政書士会連合会

会長 遠田 和夫

国際・企業経営業務部

部長 末廣 元孝

韓国家族関係証明書の取得に係る申請様式変更のお知らせ（訂正）

標記について、平成 29年 12月 19日付日行連発第 981号で通知したところ

ですが、記載した連 conURLをクリックするとエラーが表示されることが判明

いたしました。

つきましては、改めて設定し直しました URLを下記のとおり、ご連絡いた

しますので、ご訂正をお願いいたします。

お手数をお掛けし申し訳ございませんが、貴会会員へ周知につきご協力くだ

さるようお願い申し上げます。

記

【連 con】

https://www.gyosei.or.jp/members/#/comments/5a3877d120f53a424275399

7

※先にご案内した URL表記と同じものですが、リンク設定を修正しています。

以上

https://www.gyosei.or.jp/members/#/comments/5a3877d120f53a4242753997
https://www.gyosei.or.jp/members/#/comments/5a3877d120f53a4242753997